
UCHWAŁA  NR 35/118/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 801 - Oświata i wychowanie,  

ogółem o kwotę                  70.000 zł 

z tego: 

− rozdz. 80115 § 2130 o kwotę                28.000 zł 

− rozdz. 80117 § 2130 o kwotę                28.000 zł 

− rozdz. 80120 § 2130 o kwotę                14.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli  

w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020 - 2024  

„Aktywna tablica”  

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                   70.000 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę             43.800 zł 

z tego: 

− dz. 750 - Administracja publiczna ogółem o kwotę             20.000 zł 

       z tego: 

− rozdz. 75020 § 4260 o kwotę               10.000 zł 

− rozdz. 75075 § 4300 o kwotę                    10.000 zł 

− dz. 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 23.800 zł 

  § 4307 - 20.059 zł 

  § 4309 -   3.741 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            113.800 zł 

− dz. 750 - Administracja publiczna ogółem o kwotę             20.000 zł 

z tego: 

− rozdz. 75020 § 4270 o kwotę               10.000 zł 

− rozdz. 75095 § 4610 o kwotę                   10.000 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę                         70.000 zł 



z tego:  

− rozdz. 80115 § 4240 o kwotę             28.000 zł 

− rozdz. 80117 § 4240 o kwotę             28.000 zł 

− rozdz. 80120 § 4240 o kwotę             14.000 zł 

− dz. 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę         23.800 zł 

 § 4217 - 20.059 zł 

 § 4219 -   3.741 zł 

 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

         Marek Ożga 

 


